
POSTANOWIENIE NR 81/19/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Główczyce

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684 i  1504)  Komisarz  Wyborczy w Słupsku I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 15 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Główczyce. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/19/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny,  ul.  Szkolna  1,  76-220

Główczyce:

1. Remigiusz  Józef  Dembek, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Główczyce

2. Alicja  Aneta  Grzegorczyk, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Główczyce

3. Danuta  Kamińska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Główczyce

4. Władysław  Klamerus, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wykosowo

5. Agata  Paulina  Mielewczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Główczyce

6. Barbara Aniela Nastała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Główczyce

7. Joanna Piegat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Główczyce



Załącznik nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny,  ul.  Szkolna  1,  76-220

Główczyce:

1. Marzenna Maria  Filipiak, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Główczyce

2. Ewelina  Gramera, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Główczyce

3. Malwina  Maria  Michta, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Główczyce

4. Barbara Szabała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Święcino

5. Luiza Twardoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Główczyce

6. Danuta  Weier, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczypkowice

7. Grażyna  Ziomek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Główczyce



Załącznik nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny,  ul.  Szkolna  1,  76-220

Główczyce:

1. Marzena  Jolanta  Dubielska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skórzyno

2. Karolina Grudniewska-Felczak, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),
zam. Główczyce

3. Katarzyna  Iwańska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Główczyce

4. Anna  Katarzyna  Jurcaba, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA  PO  .N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Żoruchowo

5. Maria  Michaluk, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczypkowice

6. Renata  Dorota  Piechna-Ludko, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Główczyce

7. Lidia Prusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Główczyce



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Wielka Wieś 41, 76-220 Główczyce:

1. Krzysztof  Dubielski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Skórzyno

2. Alicja  Karbownik, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Główczyce

3. Edyta Kardaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klęcino

4. Danuta Kwidzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klęcino

5. Anna  Legawiec, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczypkowice

6. Bożena  Sokołowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Wielka Wieś

7. Wojciech  Olgierd  Woźniak, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Główczyce



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Żoruchowo 13, 76-220 Główczyce:

1. Mateusz  Gołkiewicz, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczypkowice

2. Aleksandra Weronika Janiszek, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Klęcinko

3. Agata  Ludko, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Główczyce

4. Maria  Łukaszewicz, zgłoszona  przez  KKW KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Żoruchowo

5. Zbigniew Ostapiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żelkowo

6. Michał Grzegorz Śpiewak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Wykosowo

7. Tomasz Piotr  Żydyk, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Żelkowo



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Żelkowo 17, 76-220 Główczyce:

1. Ilona Gola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żelkowo

2. Józef Andrzej Jurcaba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żoruchowo

3. Katarzyna  Natalia  Kuchniak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Główczyce

4. Mirosława Irena Ostapiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Żelkowo

5. Izabella  Krystyna  Tomala, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Damnica

6. Anna Totzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,
zam. Zgojewo

7. Maria Zawiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żoruchowo



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Szczypkowice 40A, 76-220 Główczyce:

1. Anita Wioletta Butwin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Warblino

2. Tadeusz Piotr Ficner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Szczypkowice

3. Barbara  Maria  Mańkowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczypkowice

4. Anna Stanisława Nastała, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Główczyce

5. Kinga  Inga  Sass, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczypkowice

6. Wiesława  Stenka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczypkowice

7. Ewa Zdzisława Stępkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Szczypkowice



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej, Stowięcino 15, 76-

220 Główczyce:

1. Bożena  Babińska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Warblino

2. Arkadiusz Mariusz Chustak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Główczyce

3. Monika  Dajnowicz, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczypkowice

4. Aleksandra  Kinga  Górnicka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostkowo

5. Agnieszka  Marzena  Jastrzębska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szelewo

6. Mariusz  Lawrenc, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wykosowo

7. Barbara Regina Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Pobłocie



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Podole Wielkie 18A, 76-220 Główczyce:

1. Jerzy Arcisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL
ZIELONI, zam. Wolinia

2. Justyna Łucja Arcisz, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Podole
Wielkie

3. Anna  Romana  Górnicka, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostkowo

4. Ewa  Bożena  Jarzębińska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stowięcino

5. Edyta Barbara Mańkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Szczypkowice

6. Barbara  Trojanowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Podole Wielkie

7. Jarosław Piotr Trojanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Podole Wielkie



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Pobłocie 10, 76-220 Główczyce:

1. Beata  Chrzanowska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wolinia

2. Mirosława Agata Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Główczyce

3. Kasper  Jan  Ginter, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Skórzyno

4. Justyna Królik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI, zam. Pobłocie

5. Iwona  Teresa  Krueger, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Pobłocie

6. Anna Elżbieta Peta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Skórzyno

7. Jagoda Anna Sidor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobłocie



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wiejski Dom Kultury, Pobłocie 10, 76-220 Główczyce:

1. Małgorzata  Czyżewska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wolinia

2. Patrycja  Maria  Ewald-Bianga, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzuszcze

3. Anna  Janina  Kaczykowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dargoleza

4. Krystyna  Krasnodemska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Główczyce

5. Renata Miotk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobłocie

6. Janina  Szmajda, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Wykosowo

7. Krystyna  Stanisława  Woźniak, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Główczyce



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Rzuszcze 16, 76-220 Główczyce:

1. Krystian Ewald, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Główczyce

2. Teresa  Grażyna  Felczak, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rzuszcze

3. Paweł Marceli Gonera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wykosowo

4. Justyna  Ewa  Grzeszkowiak, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rzuszcze

5. Anna Podlewska-Śpiewak, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Wykosowo

6. Natalia  Agnieszka Wenta, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Rzuszcze

7. Małgorzata Wygocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzuszcze



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Izbica 34, 76-220 Główczyce:

1. Danuta  Janina  Gągała, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Ciemino

2. Barbara Elżbieta Grot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Izbica

3. Anna  Ewa  Kacperska-Sass, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Główczyce

4. Magdalena  Anna  Krawczyk, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Główczyce

5. Marlena  Pilarczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Izbica

6. Joanna Beata Röthemeier, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Zgierz

7. Marianna Danuta Zimnocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Ciemino



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Rumsko 20, 76-220 Główczyce:

1. Sylwia Golińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumsko

2. Maria Teresa Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Szczypkowice

3. Daria Makuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klęcinko

4. Justyna  Karolina  Setna, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Główczyce

5. Katarzyna  Stasiak, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Główczyce

6. Renata Szczepaniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Rumsko

7. Aneta  Ślufarska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siodłonie



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek poszkolny, Będziechowo 12, 76-220 Główczyce:

1. Lech Marek Barna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO
.N IPL ZIELONI, zam. Główczyce

2. Dominika  Elżbieta  Jarzewicz, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rumsko

3. Elżbieta  Wanda  Jaszek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wykosowo

4. Weronika  Nowakowska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siodłonie

5. Żanetta  Anna  Sakała, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Będziechowo

6. Krystyna Antonina Śpiewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Będziechowo

7. Magdalena  Mirosława  Włodarczyk, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA  PO  .N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.
Będziechowo


